
Spørsmål og svar 
 
 
Spørsmål 1)  Røykekontroll: Gjelder dette kun ved skjenkesteder, eller omfattes 
                         alle steder i kommunen med serveringsbevilling? I så fall ber vi         
                         om at det opplyses om antall serveringssteder i hver kommune, og 
                         ønsket antall kontroller pr år. 
 
Svar:             Røykekontrollen skal utføres etter gjeldende regelverk, og innebærer at           
                     kontrollen skal utføres på alle steder der det serveres mat eller drikke. Dette vil si          
                     at røykekontrollen skal utføres på alle steder som har skjenkebevilling. Antallet       
                     på disse fremgår av vedlagt oversikt for de ulike kommunene.    
            
 
Spørsmål 2)  Internkontroll: Hvordan er det ønskelig at denne kontrollen skal 
                         utføres? 
                          
                         Skal det være en egen kontroll i forhold til IK, eller skal den 
                         utføres samtidig med salg- og skjenkekontrollen? 
                         
                         Skal det utføres en kontroll pr år i avtaleperioden, eller er det kun 
                         første året? 
 
Svar:            Internkontrollen skal utføres etter gjeldende lover, forskrifter og          
                     regler på område. Leverandøren skal etter konkurransegrunnlaget pkt 4.2.1.2            
                     oppfølging og service jfr. prismatrisen ”total kostnad” , beskrive sin           
                     arbeidsmetodikk og skal da selv opplyse om          
                     hvordan internkontrollen vil bli utført i forhold til det gjeldende regelverk. 
                    
 
Spørsmål 3)  2-manns kontroller: Ber om en oversikt over antall steder pr kommune 
                          hvor det skal/bør kontrolleres med 2 kontrollører. 
 
Svar:             Leverandør må selv, med henvisning til at denne skal beskrive sin            
                     arbeidsmetodikk, selv bestemme / vurdere hvor man velger å bruke mer enn en                   
                     kontrollør.   
 
                     Erfaringsmessig benyttes det en kontrollør ved salgssteder og to    
                     kontrollører ved skjenkesteder. Antall skjenkebevillinger fremgår av vedlagte 

lister over salgs- og skjenkebevillinger for hver kommune. 
 
                      
 
 
 

 
 
 


